
Zarządzenie Wójta Gminy Poczesna 

Nr URO.0050.303.2017.HPT z dnia 4 września 2017r. 
  

w sprawie: zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.229.2016.HPT z dnia 

30.12.2016r. w sprawie  określenia dla jednostek organizacyjnych gminy Poczesna terminów 

odprowadzania dochodów gminy, dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 poz. 446 z póź.zm.) oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 z póź.zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się § 1. ust. 1  Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.229.2016.HPT z 

dnia 30.12.2016r., który otrzymuje brzmienie: 

„ Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych gminy Poczesna realizujących w 

ramach swoich planów finansowych zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone odrębnymi ustawami – do terminowego pobierania i odprowadzania na 

rachunek podstawowy budżetu gminy dochodów związanych z realizacją tych zadań, według 

stanu środków na: 

1) 10 dzień miesiąca – w terminie do 13 dnia danego miesiąca, 

2) 20 dzień miesiąca – w terminie do 23 dnia danego miesiąca, 

3) pobrane do 31 grudnia i nieprzekazane do końca roku w terminie do 5 stycznia roku 

następnego.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek. 

 

§ 4. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


